16

各代办处（经办机构）：

为进一步提升办事处服务水平及服务质量，精细管理代

办处（经办机构）数据库资料，提高办事效率，促进北京职

工互助保障高质量发展，北京办事处现全面收集、梳理各代

办处（经办机构）基本信息，具体事宜通知如下：

1.各代办处（经办机构）梳理本级职工互助保障体制机

制，包括管委会主任、代办处（经办机构）主任情况，确定

专人负责职工互助保障工作，并填报《中国职工保险互助会

北京办事处代办处（经办机构）基本信息情况表》（详见附

件）。

2.各代办处（经办机构）需认真填报基本信息情况表，

并于2023年1月10日前将电子版发送至组织机构部邮箱、1月

15日前将签字盖章版交至组织机构部。

中国职工保险互助会北京办事处文件

中国职工保险互助会北京办事处

关于报送代办处（经办机构）基本信息的通知

中互京字〔2022〕79号

17

3.联系方式

联系人：吴楠		王明						联系电话：67687655

邮箱：zzjgb@bjszghzbz.org.cn

附件：《中国职工保险互助会北京办事处代办处（经办

机构）基本信息情况表》

	 中国职工保险互助会北京办事处

	 2022年12月中
国

职工保险互助
会

北京办事处

18

附
件
：

代
办

处
（

经
办

机
构

）
基

本
信

息
情

况
表

代
办
处
（
经
办
机
构

）
名
称
（
盖
章
）
：

序
号

互
助
保
障
职
务

姓
名

本
级
单
位

（
工
会
）
职
务

联
系
电
话

联
系
邮
箱

备
注

1
管
委
会
主
任

2
代
办
处
（
经
办
机

构
）
主
任

3
经
办
人
员

通
讯
地
址
：

备
注
：
经
办
人
员
信

息
根
据
实
际
负
责
互
助
保
障
工
作
人
员
情
况
填
报
。

填
报
人
：

联
系
电
话
：

日
期
：